
Zasedání představenstva STOHu 28.10. 2019  
Začátek: 19:00 Přítomní členi představenstva: Bianca Kovářová, Jan Krkoška, Pavel Krtička, 

Martin Pejchar, Adéla Svítková 

Hosté: Martin Turek, Lukáš Seliger, Ondřej Rybola 

 

Volba předsedy: 

Způsob volby: Každý může hlasovat vícekrát. 

Navrženi jsou:  

Jan Krkoška 

Martin Pejchar 

Bianca Kovářová 

Hlasování: 

 Jan Krkoška - 2 hlasy - Postupuje do druhého kola. 

 Martin Pejchar - 2 hlasy - Postupuje do druhého kola. 

 Bainca Kovářová - 1 hlas 

2. Kolo 

Jan Krkoška - 3 hlasy 

 Martin Pejchar - 1 hlas 

Předsedou se stává Jan Krkoška. 

Volí si jako místopředsedu Pavla Krtičku. 

 

Vyčerpání grantů a předání funkce 

Grantovníkem se stává Lukáš Seliger. 

Zbylé peníze na hry: 800 Kč 

Zbylé peníze na propagaci: 4000 Kč 

Je třeba je utratit do konce listopadu. 

Jan Krkoška navrhuje nakoupit za ně nový banner nad vchod. 

Hlasování o novém baneru: 

Celkem hlasů: 5 

pro 5 

proti 0 

Hlasování prošlo. Bude pořízen nový banner. 

 

Martin Peichar přebírá funkci strahovského operátora po Janu Krkoškovi. 

Ostatní pozice zůstávají stejné. 

 

Rozebrání výroby turnajového plakátu 

Pavel Krtička navrhuje, aby byli další plakáty vyráběny v gimpu či jiném open source 

programu pro snadnou úpravu a odstranění závislosti na Biance. 

 

Využitít Discordu 

Jan Krkoška náléhá na všechny přítomné, aby si vytvořily discord a přidali se do STOH 

kanálu. Plánuje na něj přesunout většinu konverzace, která nyní probíhá v mailech.  

 


